
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2012 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 2 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/114/2012 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 19 czerwca 2012 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słaboszowie 

z/s w Dziaduszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.), Rada Gminy w Słaboszowie uchwala, co 

następuje :  

§ 1. 1. Zmienia się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z/s w Dziaduszycach przyjęty 

Uchwałą Nr XV/114/2012 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słaboszowie z/s w Dziaduszycach w sposób 

następujący:  

1) W § 1 Statutu dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7. W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Słaboszowie z/s w Dziaduszycach działa przedsiębiorstwo o nazwie : „Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej .”  

2) W § 12 skreśla się pkt 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Kuśpiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 5056


		2012-10-15T15:50:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




